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
confronti del debitore esecutato è stata promossa un'azione di recupero del credito innanzi l'Ufficio del Giudice 
di Pace di Alatri. L'Ufficio emetteva il decreto ingiuntivo n. 65/2020 (R.G. 126/2020), notificato in uno all'atto 
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di precetto il 25.09.2020, divenuto esecutivo per mancata opposizione nei termini di legge. ...omissis... Il 
Tribunale di Frosinone con ordinanza del 15.05.2021 assegnava al condominio creditore la somma di cui 
all'atto di precetto pari ad Euro  1.732,28 oltre alle spese del processo esecutivo pari ad Euro 988,84".

Per gli importi debitori gestionali si fa riferimento a quanto riportato nei prospetti resi dall'Amministratore p.t..

STIMA / FORMAZIONE LOTTI

CRITERIO FORMAZIONE LOTTO UNICO - IMMOBILE IN FIUGGI, N.C.E.U. FL. 38 MAPP. 58 SUB. 82 
(APPARTAMENTO)

Lo stato dei luoghi e la natura dell'immobile oggetto d'esecuzione consentono la formazione di un unico lotto 
composto da un appartamento al piano quarto. Il valore commerciale del bene pignorato è stato determinato 
sulla base delle seguenti variabili: ubicazione dell'immobile, caratteristiche e peculiarità della zona oltre che 
dalla facilità di raggiungimento, stato di manutenzione, conservazione, finitura, consistenza, regolarità 
geometrica della forma, sussistenza di eventuali vincoli e servitù passive o attive, suoi dati metrici, la presenza 
di impianto elevatore, la vetustà del fabbricato di cui l'unità immobiliare ne fa parte, la presenza di parcheggio 
nelle immediate vicinanze ed, infine, la situazione del mercato e della domanda e dell'offerta.
Tutti questi elementi in coesistenza all'esame di alcune documentazioni ufficiali ed esperita un'attenta e 
puntuale ricerca di mercato, hanno concorso a determinare il più probabile valore di compravendita da 
attribuire all'immobile oggetto della stima. Dalle stesse ricerche di mercato svolte è emersa una mediocre 
vitalità del mercato immobiliare con riferimento ad immobili con caratteristiche uguali o simili a quelli oggetto 
di stima e si è accertato il prezzo medio di mercato praticato. Dalle su indicate indagini è emerso che i prezzi di 
mercato praticati per le civili abitazioni (come risulta censito all’Agenzia delle Entrate Ufficio Provinciale di 
Frosinone – Territorio Servizi Catastali l'immobile oggetto della presente), con un normale stato conservativo 
ubicate nella zona dell’immobile di che trattasi oscillano da un minimo di 700,00 €/mq ad un massimo di 
1.000,00/mq. Detti valori sono in linea con le quotazioni immobiliari dell’O.M.I.- Agenzia delle Entrate Uff. Prov. 
di Frosinone – Territorio Servizi Catastali le quali indicano un minimo di 750,00 €/mq ad un massimo di € 
980,00 €/mq., (All.to n. 9 - Quotazioni OMI 1° Semestre 2022 Fiuggi Zona Centrale B4), e con quanto evinto dai 
dati riportati dal Borsino Immobiliare e dall'Osservatorio Immobiliare FIAIP.
Pertanto, tenendo conto di quanto sopra, e dello stato effettivo dell'unità immobiliare, si ritiene congruo 
esprime il valore di 850,00 €/mq.  

Lo scrivente ha ritenuto opportuno procedere alla formazione di un lotto unico cosi costituito:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Fiuggi (FR) - Via Villini, 25, scala A, interno 12, piano 4
Trattasi di un immobile adibito ad abitazione sito nel Comune di Fiuggi (FR), in Via Villini n. 25, distinto 
nel N.C.E.U. al Foglio 38 Mappale 58 Sub. 82. E' collocato al 4° piano di un fabbricato di più ampie 
dimensioni denominato condominio "Salus Residence". E' ubicato in posizione centrale, con la presenza 
di numerose attività commerciali, ed è dotato di tutti i servizi primari e secondiari. L'unità è composta 
da un vano pranzo, un cucinino, una camera da letto ed un bagno, che si sviluppano su una superficie 
utile di circa mq. 37,02. La superficie commerciale è pari a circa mq. 45,00. Nelle immediate vicinanze si 
ha la presenza di parcheggi.  
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 38, Part. 58, Sub. 82, Zc. 1, Categoria A2
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